Протокол Jфl

Заседание совета школьного спортивного клуба <<Чемпион) от 15,09,2023 г,

5 а класс - Чуклинов Т. Шуриков К,

5 б класс - Попов Е., Кабанец

6 класс - Закиева В. Пономарев А,

7 а класс - Малый В, Сычев

7б класс - Шилоносов Л, Колегов Д.

8 а,б класс - Нассонов В, Монгольд В. Щеричева С,

9 а класс - Буханцов Д, Шакрамов С,

9б класс - Кочергин А., Мизонов Г

Повестка дня:

1. Выбор состава совета школьного спортивного клуба <<Чемпион>>,

2. УтверЖдение плана мероприятий совета школьного спортивного клуба

<<Чемпион>>.

По пepBoJyly вопросу были предпожены кандидаты в состав совета

школьного спортивного клуба <<чемпион), определён количественный состав

совета.

По вmороJиу вопросу бьтл утверждён и принят план работы клуба, в

который вошли рчtзличные школьные, районные и городские соревнования,

Решение:
1. Избрать состав совета школьного спортивного клуба <<Чемпион>:

председатель клуба: Кувалдин Юрий.

заместиТели: МизиноВ г _ 9 б кл, Корзников В, - 9 а кл,

волонтеры школы: обучающиеая школы, организаторы спортивных

меропри ятий, помощники.
Редактор:,Щеричева С. - 8 а кпасс.

Кураторы клуба: Белкина у.п., Матвеева И.Н.,I_{ыммерман м.н.

2. Принимать активное участие в спортивных соревнованиях школы,

городских соревнований.
Решение принято единогласно.

Председат елть: |ь{_В . Корзников

С е кр ет ар
" ff-+Дер

и ч е в а.